Stand 26.09.2018
VPE-Liste Wickelfalzrohre
Preisgruppe 10
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
SR   80.3000 Wickelfalzrohr   SR    80  L = 3000 mm 311
SR 100.3000 Wickelfalzrohr   SR  100  L = 3000 mm 190
SR 125.3000 Wickelfalzrohr   SR  125  L = 3000 mm 120
SR 140.3000 Wickelfalzrohr   SR  140  L = 3000 mm 95
SR 150.3000 Wickelfalzrohr   SR  150  L = 3000 mm 85
SR 160.3000 Wickelfalzrohr   SR  160  L = 3000 mm 72
SR 180.3000 Wickelfalzrohr   SR  180  L = 3000 mm 60
SR 200.3000 Wickelfalzrohr   SR  200  L = 3000 mm 45
SR 224.3000 Wickelfalzrohr   SR  224  L = 3000 mm 36
SR 250.3000 Wickelfalzrohr   SR  250  L = 3000 mm 28 23.03.2009
SR 280.3000 Wickelfalzrohr   SR  280  L = 3000 mm 18 08.04.2016
SR 300.3000 Wickelfalzrohr   SR  300  L = 3000 mm 18 08.04.2016
SR 315.3000 Wickelfalzrohr   SR  315  L = 3000 mm 18 09.03.2016
laufende Änderungen vorbehalten Seite 1 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Flexrohre
Preisgruppe 11
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
SRFC505000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW   50 199 10.04.2013
SRFC635000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW   63 100 10.04.2013
SRFC715000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW   71 90 10.04.2013
SRFC805000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW   80 80 10.04.2013
SRFC1005000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW 100 55 10.04.2013
SRFC1255000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW 125 35 10.04.2013
SRFC1405000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW 140 25 10.04.2013
SRFC1505000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW 150 24 10.04.2013
SRFC1605000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW 160 20 10.04.2013
SRFC1805000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW 180 16 10.04.2013
SRFC2005000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW 200 12 10.04.2013
SRFC2245000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW 224 9 10.04.2013
SRFC2505000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW 250 9 10.04.2013
SRFC2805000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW 280 6 10.04.2013
SRFC3005000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW 300 5 10.04.2013
SRFC3155000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 5000 mm NW 315 5 10.04.2013
SRFC3553000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 3000 mm NW 355 4 10.04.2013
SRFC4003000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 3000 mm NW 400 3 10.04.2013
SRFC4503000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 3000 mm NW 450 2 10.04.2013
SRFC5003000 Flexrohr Alu 2-lagig L = 3000 mm NW 500 3 10.04.2013
laufende Änderungen vorbehalten Seite 2 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
B10015 Bogen gepreßt B 100.15 50
B10030 Bogen gepreßt B 100.30 75
B10045 Bogen gepreßt B 100.45 60
B10060 Bogen gepreßt B 100.60 40
B10090 Bogen gepreßt B 100.90 250
B12560 Bogen gepreßt B 125.60 22
B12515 Bogen gepreßt B 125.15 28
B12530 Bogen gepreßt B 125.30 40
B12545 Bogen gepreßt B 125.45 225
B12590 Bogen gepreßt B 125.90 135
B14030 Bogen gepreßt B 140.30 30
B14045 Bogen gepreßt B 140.45 25
B14090 Bogen gepreßt B 140.90 22
B15030 Bogen gepreßt B 150.30 25
B15060 Bogen gepreßt B 150.60 15
B15015 Bogen gepreßt B 150.15 16
B15045 Bogen gepreßt B 150.45 138
B15090 Bogen gepreßt B 150.90 80
B16060 Bogen gepreßt B 160.60 20
B16015 Bogen gepreßt B 160.15 15
B16030 Bogen gepreßt B 160.30 20
B16045 Bogen gepreßt B 160.45 115
B16090 Bogen gepreßt B 160.90 65
B18015 Bogen gepreßt B 180.15 25
B18030 Bogen gepreßt B 180.30 16
B18045 Bogen gepreßt B 180.45 85
B18090 Bogen gepreßt B 180.90 45
B20015 Bogen gepreßt B 200.15 16
B20030 Bogen gepreßt B 200.30 18
B20045 Bogen gepreßt B 200.45 60
B20060 Bogen gepreßt B 200.60 12
B20090 Bogen gepreßt B 200.90 32
B22415 Bogen gepreßt B 224.15 20
B22430 Bogen gepreßt B 224.30 12
B22445 Bogen gepreßt B 224.45 42
B22460 Bogen gepreßt B 224.60 8
B22490 Bogen gepreßt B 224.90 24
B25030 Bogen gepreßt B 250.30 36
B25045 Bogen gepreßt B 250.45 30
B25060 Bogen gepreßt B 250.60 24
B25090 Bogen gepreßt B 250.90 18
B28045 Bogen gepreßt B 280.45 22
B30045 Bogen gepreßt B 300.45 24
B30090 Bogen gepreßt B 300.90 10
B31545 Bogen gepreßt B 315.45 14
B31590 Bogen gepreßt B 315.90 8
B6345 Bogen gepreßt B 63.45 60
B6390 Bogen gepreßt B 63.90 45
B7145 Bogen gepreßt B 71.45 55
B7190 Bogen gepreßt B 71.90 20
B8045 Bogen gepreßt B 80.45 50
B8090 Bogen gepreßt   B 80.90 60
BF25015 Bogen Segment BF 250.15 12
BF25060 Bogen Segment BF 250.60 24
BF28015 Bogen Segment BF 280.15 8
BF28030 Bogen Segment BF 280.30 30
BF28045 Bogen Segment BF 280.45 22
BF28060 Bogen Segment BF 280.60 20
BF28090 Bogen Segment BF 280.90 12
BF30015 Bogen Segment BF 300.15 8
BF30030 Bogen Segment BF 300.30 20
BF30045 Bogen Segment BF 300.45 20
laufende Änderungen vorbehalten Seite 3 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
BF30060 Bogen Segment BF 300.60 15
BF30090 Bogen Segment BF 300.90 8
BF31545 Bogen Segment BF 315.45 14
BF31515 Bogen Segment BF 315.15 32
BF31530 Bogen Segment BF 315.30 20
BF31560 Bogen Segment BF 315.60 10
BF35530 Bogen Segment BF 355.30 15
BF35545 Bogen Segment BF 355.45 12
BF35560 Bogen Segment BF 355.60 8
BF35590 Bogen Segment BF 355.90 5
BF40045 Bogen Segment BF 400.45 8
BF40090 Bogen Segment BF 400.90 16
BFU25060 Bogen Segment BFU 250.60 24
BFU28015 Bogen Segment BFU 280.15 8
BFU28030 Bogen Segment BFU 280.30 30
BFU28045 Bogen Segment BFU 280.45 12 15.08.13
BFU28060 Bogen Segment BFU 280.60 20
BFU28090 Bogen Segment BFU 280.90 12 15.08.13
BFU30015 Bogen Segment BFU 300.15 8
BFU30030 Bogen Segment BFU 300.30 20
BFU30045 Bogen Segment BFU 300.45 20
BFU30060 Bogen Segment BFU 300.60 15
BFU30090 Bogen Segment BFU 300.90 8
BFU31515 Bogen Segment BFU 315.15 28
BFU31560 Bogen Segment BFU 315.60 10
BFU31590 Bogen Segment BFU 315.90 8
BFU35530 Bogen Segment BFU 355.30 15
BFU35545 Bogen Segment BFU 355.45 12
BFU35560 Bogen Segment BFU 355.60 8
BFU35590 Bogen Segment BFU 355.90 6
BFU40015 Bogen Segment BFU 400.15 15
BFU40030 Bogen Segment BFU 400.30 10
BFU40045 Bogen Segment BFU 400.45 8
BFU40090 Bogen Segment BFU 400.90 16
BU10015 Bogen gepreßt  BU 100.15 50
BU10030 Bogen gepreßt  BU 100.30 75
BU10045 Bogen gepreßt  BU 100.45 60
BU10060 Bogen gepreßt  BU 100.60 40
BU10090 Bogen gepreßt  BU 100.90 250 20.06.11
BU12515 Bogen gepreßt  BU 125.15 28
BU12530 Bogen gepreßt  BU 125.30 40
BU12545 Bogen gepreßt  BU 125.45 225 20.06.11
BU12560 Bogen gepreßt  BU 125.60 22
BU12590 Bogen gepreßt  BU 125.90 135 20.06.11
BU14030 Bogen gepreßt  BU 140.30 30
BU14045 Bogen gepreßt   BU 140.45 25
BU14090 Bogen gepreßt   BU 140.90 22
BU15030 Bogen gepreßt   BU 150.30 25
BU15045 Bogen gepreßt   BU 150.45 138
BU15090 Bogen gepreßt   BU 150.90 80
BU16015 Bogen gepreßt   BU 160.15 15
BU16030 Bogen gepreßt   BU 160.30 20
BU16045 Bogen gepreßt   BU 160.45 115 20.06.11
BU16060 Bogen gepreßt   BU 160.60 20
BU16090 Bogen gepreßt   BU 160.90 65
BU18015 Bogen gepreßt   BU 180.15 25
BU18030 Bogen gepreßt   BU 180.30 16
BU18045 Bogen gepreßt   BU 180.45 85
BU18090 Bogen gepreßt   BU 180.90 45
BU20015 Bogen gepreßt   BU 200.15 16
BU20030 Bogen gepreßt   BU 200.30 18
BU20045 Bogen gepreßt   BU 200.45 60
laufende Änderungen vorbehalten Seite 4 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
BU20060 Bogen gepreßt   BU 200.60 12
BU20090 Bogen gepreßt   BU 200.90 32
BU22415 Bogen gepreßt   BU 224.15 20
BU22430 Bogen gepreßt   BU 224.30 12
BU22445 Bogen gepreßt   BU 224.45 42
BU22460 Bogen gepreßt   BU 224.60 8
BU22490 Bogen gepreßt   BU 224.90 24
BU25030 Bogen gepreßt   BU 250.30 36
BU25045 Bogen gepreßt   BU 250.45 30
BU25060 Bogen gepreßt   BU 250.60 24
BU25090 Bogen gepreßt   BU 250.90 18
BU31530 Bogen gepreßt   BU 315.30   20
BU31545 Bogen gepreßt   BU 315.45  14
BU6330 Bogen gepreßt   BU 63.30 20
BU6345 Bogen gepreßt   BU 63.45 60
BU6390 Bogen gepreßt   BU 63.90 45
BU8015 Bogen gepreßt   BU 80.15 70
BU8030 Bogen gepreßt   BU 80.30 55
BU8045 Bogen gepreßt   BU 80.45 50
BU8060 Bogen gepreßt   BU 80.60 75
BU8090 Bogen gepreßt   BU 80.90 60
DR100 Regulierklappe    DR 100 35
DR125 Regulierklappe    DR 125 25
DR140 Regulierklappe    DR 140 24
DR150 Regulierklappe    DR 150 20
DR160 Regulierklappe    DR 160 120
DR180 Regulierklappe    DR 180 24
DR200 Regulierklappe    DR 200 80
DR224 Regulierklappe    DR 224 64
DR250 Regulierklappe    DR 250 45
DR280 Regulierklappe    DR 280 36
DR300 Regulierklappe    DR 300 32
DR315 Regulierklappe    DR 315 30
DR355 Regulierklappe    DR 355 24
DR400 Regulierklappe    DR 400 15
DR80 Regulierklappe    DR 80 25
DRU100 Regulierklappe    DRU 100 35
DRU125 Regulierklappe    DRU 125 25
DRU140 Regulierklappe    DRU 140 24
DRU150 Regulierklappe    DRU 150 20
DRU160 Regulierklappe    DRU 160 20
DRU200 Regulierklappe    DRU 200 16
DRU224 Regulierklappe    DRU 224 64
DRU250 Regulierklappe    DRU 250 45
DRU280 Regulierklappe    DRU 280 36
DRU300 Regulierklappe    DRU 300 32
DRU315 Regulierklappe    DRU 315 30
DRU355 Regulierklappe    DRU 355 24
DRU400 Regulierklappe    DRU 400 15
DRU80 Regulierklappe    DRU 80 25
DS100 Sperrklappe DS 100 35
DS125 Sperrklappe DS 125 25
DS140 Sperrklappe DS 140 24
DS150 Sperrklappe DS 150 20
DS160 Sperrklappe DS 160 20
DS180 Sperrklappe DS 180 24
DS200 Sperrklappe DS 200 16
DS224 Sperrklappe DS 224 60
DS250 Sperrklappe DS 250 45
DS280 Sperrklappe DS 280 36
DS300 Sperrklappe DS 300 32
DS315 Sperrklappe DS 315 30
laufende Änderungen vorbehalten Seite 5 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
DS355 Sperrklappe DS 355 24
DS400 Sperrklappe DS 400 15
DS450 Sperrklappe DS 450 10
DS63 Sperrklappe DS 63 40
DS80 Sperrklappe DS 80 25
DSU100 Sperrklappe DSU 100 35
DSU125 Sperrklappe DSU 125 25
DSU140 Sperrklappe DSU 140 24
DSU150 Sperrklappe DSU 150 20
DSU160 Sperrklappe DSU 160 20
DSU180 Sperrklappe DSU 180 24
DSU200 Sperrklappe DSU 200 16
DSU224 Sperrklappe DSU 224 60
DSU250 Sperrklappe DSU 250 45
DSU280 Sperrklappe DSU 280 36
DSU300 Sperrklappe DSU 300 32
DSU315 Sperrklappe DSU 315 30
DSU355 Sperrklappe DSU 355 24
DSU400 Sperrklappe DSU 400 15
DSU450 Sperrklappe DSU 450 10
DSU63 Sperrklappe DSU 63 40
DSU80 Sperrklappe DSU 80 25
DTHU-D125 Absperrklappe DTHU-D 125 12
DTHU-D160 Absperrklappe DTHU-D 160 10
DTHU-D200 Absperrklappe DTHU-D 200 12
DTHU-D250 Absperrklappe DTHU-D 250 6
DTHU-D315 Absperrklappe DTHU-D 315 22
DTHU-D400 Absperrklappe DTHU-D 400 12
DTHU-D500 Absperrklappe DTHU-D 500 8
DTHU-D630 Absperrklappe DTHU-D 630 5
DTU-D100 Absperrklappe DTU-D 100 18
DTU-D125 Absperrklappe DTU-D 125 14
DTU-D150 Absperrklappe DTU-D 150 10
DTU-D160 Absperrklappe DTU-D 160 8
DTU-D200 Absperrklappe DTU-D 200 6
DTU-D250 Absperrklappe DTU-D 250 8
DTU-D300 Absperrklappe DTU-D 300 8
DTU-D315 Absperrklappe DTU-D 315 6
DTU-D400 Absperrklappe DTU-D 400 15
DTU-D80 Absperrklappe DTU-D 80 12
EP100 Enddeckel EP 100 100
EP125 Enddeckel EP 125 70
EP140 Enddeckel EP 140 65
EP150 Enddeckel EP 150 50
EP160 Enddeckel EP 160 50
EP180 Enddeckel EP 180 40
EP200 Enddeckel EP 200 30
EP224 Enddeckel EP 224 30
EP250 Enddeckel EP 250 20
EP280 Enddeckel EP 280 20
EP300 Enddeckel EP 300 25
EP315 Enddeckel EP 315 20
EP355 Enddeckel EP 355 15
EP400 Enddeckel EP 400 15
EP450 Enddeckel EP 450 200
EP500 Enddeckel EP 500 100
EP560 Enddeckel EP 560 30
EP63 Enddeckel EP 63 300
EP630 Enddeckel EP 630 20
EP71 Enddeckel EP 71 200
EP80 Enddeckel EP 80 150
EPF100 Enddeckel EPF 100 55
laufende Änderungen vorbehalten Seite 6 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
EPF125 Enddeckel EPF 125 80
EPF140 Enddeckel EPF 140 60
EPF150 Enddeckel EPF 150 55
EPF160 Enddeckel EPF 160 45
EPF180 Enddeckel EPF 180 40
EPF200 Enddeckel EPF 200 40
EPF224 Enddeckel EPF 224 40
EPF250 Enddeckel EPF 250 30
EPF280 Enddeckel EPF 280 30
EPF300 Enddeckel EPF 300 30
EPF315 Enddeckel EPF 315 20
EPF355 Enddeckel EPF 355 25
EPF400 Enddeckel EPF 400 12
EPF500 Enddeckel EPF 500 35
EPF63 Enddeckel EPF 63 125
EPF630 Enddeckel EPF 630 20
EPF80 Enddeckel EPF 80 75
ESU100 Enddeckel ESU 100 110
ESU125 Enddeckel ESU 125 72
ESU140 Enddeckel ESU 140 50
ESU150 Enddeckel ESU 150 50
ESU160 Enddeckel ESU 160 40
ESU180 Enddeckel ESU 180 30
ESU200 Enddeckel ESU 200 50
ESU224 Enddeckel ESU 224 40
ESU250 Enddeckel ESU 250 25
ESU280 Enddeckel ESU 280 30
ESU300 Enddeckel ESU 300 25
ESU315 Enddeckel ESU 315 16
ESU355 Enddeckel ESU 355 16
ESU400 Enddeckel ESU 400 10
ESU450 Enddeckel ESU 450 35
ESU500 Enddeckel ESU 500 36
ESU63 Enddeckel ESU 63 80
ESU630 Enddeckel ESU 630 20
ESU80 Enddeckel ESU 80 80
HN100 Deflektorhaube  HN 100 15
HN125 Deflektorhaube  HN 125 30
HN160 Deflektorhaube  HN 160 18
HN180 Deflektorhaube  HN 180 15
HN200 Deflektorhaube  HN 200 10
HN250 Deflektorhaube  HN 250 6
HN315 Deflektorhaube  HN 315 6
HN355 Deflektorhaube  HN 355 8
IL100 Bundkragen    IL 100 90
IL125 Bundkragen    IL 125 120
IL140 Bundkragen    IL 140 50
IL150 Bundkragen    IL 150 45
IL160 Bundkragen    IL 160 85
IL180 Bundkragen    IL 180 70
IL200 Bundkragen    IL 200 50
IL224 Bundkragen    IL 224 35
IL250 Bundkragen    IL 250 44 10.12.07
IL280 Bundkragen    IL 280 36
IL300 Bundkragen    IL 300 28
IL315 Bundkragen    IL 315 25
IL355 Bundkragen    IL 355 25
IL400 Bundkragen    IL 400 12
IL450 Bundkragen  IL 450 55
IL500 Bundkragen  IL 500 45
IL63 Bundkragen  IL 63 200
IL71 Bundkragen  IL 71 70
laufende Änderungen vorbehalten Seite 7 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
IL80 Bundkragen  IL 80 145
ILRU100 Einströmdüse   ILRU 100 50
ILRU125 Einströmdüse   ILRU 125 70
ILRU150 Einströmdüse   ILRU 150 55
ILRU160 Einströmdüse   ILRU 160 42
ILRU180 Einströmdüse   ILRU 180 35
ILRU200 Einströmdüse   ILRU 200 30
ILRU250 Einströmdüse   ILRU 250 18
ILRU300 Einströmdüse   ILRU 300 18
ILRU315 Einströmdüse   ILRU 315 18
ILRU355 Einströmdüse   ILRU 355 12
ILRU500 Einströmdüse   ILRU 500 34
ILRU63 Einströmdüse   ILRU 63 150
ILRU630 Einströmdüse   ILRU 630 20
ILRU80 Einströmdüse   ILRU 80 90
ILU100 Bundkragen     ILU 100 90
ILU125 Bundkragen     ILU 125 120
ILU140 Bundkragen     ILU 140 50
ILU150 Bundkragen     ILU 150 45
ILU160 Bundkragen     ILU 160 85
ILU180 Bundkragen     ILU 180 70
ILU200 Bundkragen     ILU 200 50
ILU224 Bundkragen     ILU 224 35
ILU250 Bundkragen     ILU 250 44 10.12.07
ILU280 Bundkragen     ILU 280 36
ILU300 Bundkragen     ILU 300 28
ILU315 Bundkragen     ILU 315 25
ILU355 Bundkragen     ILU 355 25
ILU400 Bundkragen     ILU 400 12
ILU450 Bundkragen     ILU 450 50
ILU500 Bundkragen     ILU 500 45
ILU560 Bundkragen     ILU 560 40
ILU63 Bundkragen     ILU 63 200
ILU630 Bundkragen     ILU 630 30
ILU80 Bundkragen     ILU 80 70 16.07.12
KC100 Reinigungsdeckel  KC 100 40
KC125 Reinigungsdeckel  KC 125 27
KC160 Reinigungsdeckel  KC 160 25
KC200 Reinigungsdeckel  KC 200 15
KC250 Reinigungsdeckel  KC 250 9
KC315 Reinigungsdeckel  KC 315 7
KCU100 Reinigungsdeckel  KCU 100 42
KCU125 Reinigungsdeckel  KCU 125 27
KCU160 Reinigungsdeckel  KCU 160 15
KCU200 Reinigungsdeckel  KCU 200 18
KCU250 Reinigungsdeckel  KCU 250 9
KCU315 Reinigungsdeckel  KCU 315 7
KCU400 Reinigungsdeckel  KCU 400 4
MF100 Muffe MF 100 100
MF125 Muffe MF 125 60
MF140 Muffe MF 140 55
MF150 Muffe MF 150 70
MF160 Muffe MF 160 60
MF180 Muffe MF 180 50 07.05.18
MF200 Muffe MF 200 35
MF224 Muffe MF 224 30
MF250 Muffe MF 250 18
MF280 Muffe MF 280 65
MF300 Muffe          MF 300 60
MF315 Muffe          MF 315 50
MF355 Muffe          MF 355 45
MF400 Muffe          MF 400 30
laufende Änderungen vorbehalten Seite 8 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
MF500 Muffe          MF 500 16
MF63 Muffe          MF 63 60
MF630 Muffe          MF 630 12
MF80 Muffe          MF 80 80
NP100 Nippel       NP 100 100
NP125 Nippel       NP 125 70
NP140 Nippel       NP 140 55
NP150 Nippel       NP 150 75
NP160 Nippel       NP 160 65
NP180 Nippel       NP 180 55
NP200 Nippel       NP 200 40
NP224 Nippel       NP 224 30
NP250 Nippel       NP 250 20
NP280 Nippel       NP 280 65
NP300 Nippel       NP 300 60
NP315 Nippel       NP 315 55
NP355 Nippel       NP 355 45
NP400 Nippel       NP 400 30
NP450 Nippel       NP 450 20
NP500 Nippel       NP 500 16
NP600 Nippel       NP 600 14
NP63 Nippel       NP 63 60
NP630 Nippel       NP 630 12
NP80 Nippel       NP 80 80
NPU100 Nippel       NPU 100 100
NPU125 Nippel       NPU 125 70
NPU140 Nippel       NPU 140 55
NPU150 Nippel       NPU 150 75
NPU160 Nippel       NPU 160 65
NPU180 Nippel       NPU 180 55
NPU200 Nippel       NPU 200 40
NPU224 Nippel       NPU 224 30
NPU250 Nippel       NPU 250 20
NPU280 Nippel       NPU 280 65
NPU300 Nippel       NPU 300 60
NPU315 Nippel       NPU 315 55
NPU355 Nippel       NPU 355 45
NPU400 Nippel       NPU 400 30
NPU450 Nippel       NPU 450 20
NPU500 Nippel       NPU 500 16
NPU560 Nippel       NPU 560 14
NPU63 Nippel       NPU 63 60
NPU630 Nippel       NPU 630 12
NPU710 Nippel       NPU 710 8
NPU80 Nippel       NPU 80 80
PS100100 Sattelstück 100-112  PS 100.100 75
PS10063 Sattelstück                PS 100.63 120
PS10075 Sattelstück               PS 100.75 75
PS10080 Sattelstück 100-112   PS 100.80 60
PS125100 Sattelstück 125-140  PS 125.100 80
PS125125 Sattelstück           PS 125.125 40
PS12563 Sattelstück 125-140   PS 125.63 120
PS12575 Sattelstück 112-140   PS 125.75 70
PS12580 Sattelstück 125-140  PS 125.80 60
PS140140 Sattelstück           PS 140.140 32
PS150150 Sattelstück 150-160   PS 150.150 25
PS160100 Sattelstück 150-160  PS 160.100 90
PS160125 Sattelstück 140-160  PS 160.125 45 15.12.14
PS160140 Sattelstück           PS 160.140 38
PS160150 Sattelstück           PS 160.150 25
PS160160 Sattelstück           PS 160.160 20
PS16075 Sattelstück 150-180  PS 160.75 70
laufende Änderungen vorbehalten Seite 9 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
PS16080 Sattelstück 150-160 PS 160.80 70
PS180180 Sattelstück           PS 180.180 42
PS200100 Sattelstück 180-200  PS 200.100 90
PS200125 Sattelstück 180-200 PS 200.125 52
PS200140 Sattelstück 180-200  PS 200.140 38
PS200150 Sattelstück 180-200  PS 200.150 30
PS200160 Sattelstück 180-200   PS 200.160 25
PS200180 Sattelstück 180-200   PS 200.180 40
PS200200 Sattelstück           PS 200.200 32
PS20080 Sattelstück 180-200 PS 200.80 70
PS224224 Sattelstück           PS 224.224 24
PS250100 Sattelstück 224-250   PS 250.100 90
PS250125 Sattelstück 224-250   PS 250.125 50
PS250140 Sattelstück 250-140  PS 250.140 48
PS250150 Sattelstück 224-250  PS 250.150 35
PS250160 Sattelstück 224-250   PS 250.160 25
PS250180 Sattelstück 224-250  PS 250.180 34
PS250200 Sattelstück 224-250  PS 250.200 32
PS250224 Sattelstück           PS 250.224 21
PS250250 Sattelstück           PS 250.250 15
PS25080 Sattelstück 224-315   PS 250.80 34
PS300300 Sattelstück           PS 300.300 50
PS315100 Sattelstück 280-355   PS 315.100 90
PS315125 Sattelstück 280-355  PS 315.125 54
PS315140 Sattelstück 315-140  PS 315.140 56
PS315150 Sattelstück 280-355   PS 315.150 35
PS315160 Sattelstück 280-315 PS 315.160 25
PS315180 Sattelstück 280-355  PS 315.180 35
PS315200 Sattelstück 280-315 PS 315.200 32
PS315224 Sattelstück 280-355  PS 315.224 32
PS315250 Sattelstück 280-315  PS 315.250 16
PS315300 Sattelstück           PS 315.300 50
PS315315 Sattelstück           PS 315.315 42
PS400160 Sattelstück 355-400   PS 400.160 30
PS400200 Sattelstück 355-400 PS 400.200 42 23.05.11
PS400250 Sattelstück 355-400 PS 400.250 18
PS400280 Sattelstück           PS 400.280 13
PS400300 Sattelstück           PS 400.300 60
PS400315 Sattelstück 355-400 PS 400.315 40
PS400355 Sattelstück           PS 400.355 38
PS400400 Sattelstück           PS 400.400 20
PS500100 Sattelstück 400-630 PS 500.100 40
PS500125 Sattelstück 400-630  PS 500.125 50
PS500140 Sattelstück            PS 500.140 30
PS500150 Sattelstück 450-500   PS 500.150 40
PS500160 Sattelstück 450-500 PS 500.160 30
PS500200 Sattelstück 450-500 PS 500.200 42
PS500224 Sattelstück 400-630 PS 500.224 32
PS500250 Sattelstück 450-500   PS 500.250 20
PS500300 Sattelstück            PS 500.300 50
PS500315 Sattelstück 450-500   PS 500.315 50
PS500400 Sattelstück 450-500  PS 500.400 20
PS630160 Sattelstück 560-630 PS 630.160 30
PS630200 Sattelstück 560-710 PS 630.200 42
PS630250 Sattelstück 560-630  PS 630.250 18
PS630315 Sattelstück 560-710  PS 630.315 60
PS630400 Sattelstück 560-630  PS 630.400 20
PS6363 Sattelstück            PS 63.63 120
PS8063 Sattelstück            PS 80.63 120
PS8080 Sattelstück            PS 80.80 30
PSU100100 Sattelstück 100-112 PSU 100.100 75
PSU10063 Sattelstück            PSU 100.63 120
laufende Änderungen vorbehalten Seite 10 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
PSU10075 Sattelstück            PSU 100.75 75
PSU10080 Sattelstück 100-112   PSU 100.80 60
PSU125100 Sattelstück 125-140 PSU 125.100 80
PSU125125 Sattelstück            PSU 125.125 40
PSU12563 Sattelstück 125-140 PSU 125.63 120
PSU12575 Sattelstück 112-140  PSU 125.75 70
PSU12580 Sattelstück 125-140 PSU 125.80 60
PSU140140 Sattelstück            PSU 140.140 32
PSU150150 Sattelstück 150-160 PSU 150.150 25
PSU160100 Sattelstück 150-160  PSU 160.100 90
PSU160125 Sattelstück 140-160   PSU 160.125 45 15.12.14
PSU160140 Sattelstück 150-160   PSU 160.140 38
PSU160150 Sattelstück            PSU 160.150 25
PSU160160 Sattelstück            PSU 160.160 20
PSU16080 Sattelstück 150-160 PSU 160.80 70
PSU180180 Sattelstück            PSU 180.180 42
PSU200100 Sattelstück 180-200   PSU 200.100 90
PSU200125 Sattelstück 180-200  PSU 200.125 52
PSU200140 Sattelstück 180-200 PSU 200.140 38
PSU200150 Sattelstück 180-200  PSU 200.150 30
PSU200160 Sattelstück 180-200 PSU 200.160 25
PSU200180 Sattelstück            PSU 200.180 40
PSU200200 Sattelstück            PSU 200.200 32
PSU20080 Sattelstück 180-200   PSU 200.80 70
PSU224224 Sattelstück            PSU 224.224 24
PSU250100 Sattelstück 224-250   PSU 250.100 90
PSU250125 Sattelstück 224-250 PSU 250.125 50
PSU250140 Sattelstück 224-250  PSU 250.140 48
PSU250150 Sattelstück 224-250 PSU 250.150 35
PSU250160 Sattelstück 224-250  PSU 250.160 25
PSU250180 Sattelstück 224-250   PSU 250.180 34
PSU250200 Sattelstück 224-250   PSU 250.200 32
PSU250224 Sattelstück            PSU 250.224 21
PSU250250 Sattelstück            PSU 250.250 15
PSU25080 Sattelstück 224-315   PSU 250.80 34
PSU300300 Sattelstück            PSU 300.300 50
PSU315100 Sattelstück 280-355   PSU 315.100 90
PSU315125 Sattelstück 280-355   PSU 315.125 54
PSU315140 Sattelstück 280-355   PSU 315.140 56
PSU315150 Sattelstück 280-355  PSU 315.150 35
PSU315160 Sattelstück 280-315 PSU 315.160 25
PSU315180 Sattelstück 280-355  PSU 315.180 35
PSU315200 Sattelstück 280-315  PSU 315.200 32
PSU315224 Sattelstück 280-355   PSU 315.224 32
PSU315250 Sattelstück 280-315  PSU 315.250 16
PSU315300 Sattelstück PSU 315.300 50
PSU315315 Sattelstück PSU 315.315 42
PSU400160 Sattelstück 355-400  PSU 400.160 30
PSU400200 Sattelstück 355-400 PSU 400.200 42 23.05.11
PSU400250 Sattelstück 355-400 PSU 400.250 18
PSU400300 Sattelstück PSU 400.300 60
PSU400315 Sattelstück 355-400 PSU 400.315 40
PSU400400 Sattelstück PSU 400.400 20
PSU500100 Sattelstück 400-630   PSU 500.100 40
PSU500125 Sattelstück 400-630  PSU 500.125 50
PSU500150 Sattelstück PSU 500.150 40
PSU500160 Sattelstück 450-500 PSU 500.160 30
PSU500200 Sattelstück 450-500 PSU 500.200 42
PSU500224 Sattelstück 400-630   PSU 500.224 32
PSU500250 Sattelstück 450-500 PSU 500.250 20
PSU500300 Sattelstück PSU 500.300 50
PSU500315 Sattelstück 450-500   PSU 500.315 50
laufende Änderungen vorbehalten Seite 11 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
PSU500400 Sattelstück 450-500 PSU 500.400 16
PSU500500 Sattelstück PSU 500.500 16
PSU630160 Sattelstück 560-630 PSU 630.160 30
PSU630200 Sattelstück 560-630 PSU 630.200 42
PSU630250 Sattelstück 560-630  PSU 630.250 18
PSU630315 Sattelstück 560-630 PSU 630.315 15
PSU630400 Sattelstück 560-630 PSU 630.400 20
PSU630500 Sattelstück PSU 630.500 19
PSU630630 Sattelstück PSU 630.630 10
PSU8063 Sattelstück PSU 80.63 120
PSU8080 Sattelstück PSU 80.80 30
RC10063 Reduzierung     RC 100.63 52
RC10080 Reduzierung     RC 100.80 96 08.09.08
RC125100 Reduzierung     RC 125.100 63
RC12580 Reduzierung     RC 125.80 63
RC150100 Reduzierung     RC 150.100 42
RC150125 Reduzierung     RC 150.125 42
RC160100 Reduzierung     RC 160.100 35
RC160125 Reduzierung     RC 160.125 35
RC160150 Reduzierung     RC 160.150 35
RC180100 Reduzierung     RC 180.100 28
RC180125 Reduzierung     RC 180.125 28
RC180150 Reduzierung     RC 180.150 28
RC180160 Reduzierung     RC 180.160 28
RC18060 Reduzierung     RC 160.80 30
RC200100 Reduzierung     RC 200.100 28
RC200125 Reduzierung     RC 200.125 24
RC200150 Reduzierung     RC 200.150 28
RC200160 Reduzierung     RC 200.160 28
RC200180 Reduzierung     RC 200.180 28
RC224150 Reduzierung     RC 224.150 34
RC224160 Reduzierung     RC 224.160 32
RC224180 Reduzierung     RC 224.180 34
RC224200 Reduzierung   RC 224.200 30
RC250125 Reduzierung   RC 250.125 28
RC250150 Reduzierung   RC 250.150 30
RC250160 Reduzierung   RC 250.160 28
RC250180 Reduzierung   RC 250.180 30
RC250200 Reduzierung   RC 250.200 30
RC250224 Reduzierung   RC 250.224 28
RC300200 Reduzierung   RC 300.200 20
RC300250 Reduzierung   RC 300.250 22
RC315160 Reduzierung   RC 315.160 16
RC315200 Reduzierung   RC 315.200 18
RC315250 Reduzierung   RC 315.250 16
RC355250 Reduzierung   RC 355.250 15
RC355315 Reduzierung   RC 355.315 16
RC400200 Reduzierung   RC 400.200 8
RC400250 Reduzierung   RC 400.250 8
RC400315 Reduzierung   RC 400.315 8
RC500315 Reduzierung   RC 500.315 24
RC500400 Reduzierung   RC 500.400 20
RC8063 Reduzierung   RC 80.63 75
RCF10063 Reduzierung   RCF 100.63 54
RCF10080 Reduzierung   RCF 100.80 45
RCF125100 Reduzierung   RCF 125.100 72
RCF12580 Reduzierung   RCF 125.80 72
RCF150100 Reduzierung   RCF 150.100 48
RCF150125 Reduzierung   RCF 150.125 48
RCF160100 Reduzierung   RCF 160.100 35
RCF160125 Reduzierung   RCF 160.125 35
RCF160150 Reduzierung   RCF 160.150 40
laufende Änderungen vorbehalten Seite 12 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
RCF180125 Reduzierung   RCF 180.125 28
RCF180150 Reduzierung   RCF 180.150 28
RCF200100 Reduzierung   RCF 200.100 28
RCF200125 Reduzierung   RCF 200.125 28
RCF200150 Reduzierung   RCF 200.150 28
RCF200160 Reduzierung   RCF 200.160 28
RCF200180 Reduzierung   RCF 200.180 28
RCF250125 Reduzierung   RCF 250.125 30
RCF250160 Reduzierung   RCF 250.160 30
RCF250200 Reduzierung   RCF 250.200 30
RCF250224 Reduzierung   RCF 250.224 28
RCF315160 Reduzierung   RCF 315.160 18
RCF315200 Reduzierung   RCF 315.200 20
RCF315250 Reduzierung   RCF 315.250 18
RCF400200 Reduzierung   RCF 400.200 8
RCF400250 Reduzierung   RCF 400.250 8
RCF400315 Reduzierung   RCF 400.315 10
RCF500315 Reduzierung   RCF 500.315 20
RCF500400 Reduzierung   RCF 500.400 20
RCF8063 Reduzierung   RCF 80.63 80
RCFU10063 Reduzierung   RCFU 100.63 54
RCFU10080 Reduzierung   RCFU 100.80 45
RCFU125100 Reduzierung   RCFU 125.100 72
RCFU12580 Reduzierung   RCFU 125.80 72
RCFU160100 Reduzierung   RCFU 160.100 35
RCFU160125 Reduzierung   RCFU 160.125 35
RCFU16080 Reduzierung   RCFU 160.80 35
RCFU200100 Reduzierung   RCFU 200.100 28
RCFU200125 Reduzierung   RCFU 200.125 28
RCFU200160 Reduzierung   RCFU 200.160 28
RCFU250125 Reduzierung   RCFU 250.125 30
RCFU250160 Reduzierung   RCFU 250.160 30
RCFU250200 Reduzierung   RCFU 250.200 30
RCFU315160 Reduzierung   RCFU 315.160 18
RCFU315200 Reduzierung   RCFU 315.200 16 16.07.12
RCFU315250 Reduzierung   RCFU 315.250 18
RCFU400200 Reduzierung   RCFU 400.200 8
RCFU400250 Reduzierung   RCFU 400.250 8
RCFU400315 Reduzierung   RCFU 400.315 10
RCFU500315 Reduzierung   RCFU 500.315 20
RCFU500400 Reduzierung   RCFU 500.400 18
RCFU630500 Reduzierung   RCFU 630.500 10
RCFU8063 Reduzierung   RCFU 80.63 80
RCL140100 Reduzierung   RCL 140.100 50
RCL160140 Reduzierung   RCL 160.140 35
RCL250100 Reduzierung   RCL 250.100 20
RCL280200 Reduzierung   RCL 280.200 16
RCL280250 Reduzierung   RCL 280.250 18
RCL300150 Reduzierung   RCL 300.150 14
RCL315224 Reduzierung   RCL 315.224 9
RCL315300 Reduzierung   RCL 315.300 12
RCL355200 Reduzierung   RCL 355.200 7
RCL355300 Reduzierung   RCL 355.300 8
RCL400300 Reduzierung   RCL 400.300 35
RCL400355 Reduzierung   RCL 400.355 42
RCL450400 Reduzierung   RCL 450.400 21
RCL560400 Reduzierung   RCL 560.400 10
RCLU140125 Reduzierung   RCLU 140.125 30
RCLU150140 Reduzierung   RCLU 150.140 28
RCLU160140 Reduzierung   RCLU 160.140 35
RCLU180140 Reduzierung   RCLU 180.140 35
RCLU200140 Reduzierung   RCLU 200.140 32
laufende Änderungen vorbehalten Seite 13 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
RCLU224160 Reduzierung   RCLU 224.160 20
RCLU224180 Reduzierung   RCLU 224.180 22
RCLU250100 Reduzierung   RCLU 250.100 20
RCLU280150 Reduzierung   RCLU 280.150 14
RCLU280160 Reduzierung   RCLU 280.160 16
RCLU280180 Reduzierung   RCLU 280.180 16
RCLU280200 Reduzierung   RCLU 280.200 18 03.05.12
RCLU280224 Reduzierung   RCLU 280.224 18
RCLU280250 Reduzierung   RCLU 280.250 18
RCLU300150 Reduzierung   RCLU 300.150 14
RCLU300224 Reduzierung   RCLU 300.224 16
RCLU315180 Reduzierung   RCLU 315.180 8
RCLU315224 Reduzierung   RCLU 315.224 9
RCLU315280 Reduzierung   RCLU 315.280 12
RCLU315300 Reduzierung   RCLU 315.300 12
RCLU355200 Reduzierung   RCLU 355.200 7
RCLU355300 Reduzierung   RCLU 355.300 9
RCLU355315 Reduzierung   RCLU 355.315 12
RCLU400300 Reduzierung   RCLU 400.300 35
RCLU400355 Reduzierung   RCLU 400.355 42
RCLU450400 Reduzierung   RCLU 450.400 21
RCLU560400 Reduzierung   RCLU 560.400 10
RCU10063 Reduzierung   RCU 100.63 52
RCU10080 Reduzierung   RCU 100.80 96 17.01.08
RCU125100 Reduzierung   RCU 125.100 63
RCU12580 Reduzierung   RCU 125.80 54 24.09.08
RCU150100 Reduzierung   RCU 150.100 42
RCU150125 Reduzierung   RCU 150.125 42
RCU160100 Reduzierung   RCU 160.100 35
RCU160125 Reduzierung   RCU 160.125 35
RCU160150 Reduzierung   RCU 160.150 35
RCU16080 Reduzierung   RCU 160.80 30
RCU180100 Reduzierung   RCU 180.100 24 08.02.10
RCU180125 Reduzierung   RCU 180.125 28
RCU180150 Reduzierung   RCU 180.150 28
RCU180160 Reduzierung   RCU 180.160 28
RCU200100 Reduzierung   RCU 200.100 28
RCU200125 Reduzierung   RCU 200.125 24
RCU200150 Reduzierung   RCU 200.150 28
RCU200160 Reduzierung   RCU 200.160 28
RCU200180 Reduzierung   RCU 200.180 24 10.07.08
RCU224125 Reduzierung   RCU 224.125 150
RCU224150 Reduzierung   RCU 224.150 34
RCU224200 Reduzierung   RCU 224.200 30 17.01.08
RCU250125 Reduzierung   RCU 250.125 28
RCU250150 Reduzierung   RCU 250.150 28 17.01.08
RCU250160 Reduzierung   RCU 250.160 30 27.02.12
RCU250180 Reduzierung   RCU 250.180 30 17.01.08
RCU250200 Reduzierung   RCU 250.200 30
RCU250224 Reduzierung   RCU 250.224 26 07.05.08
RCU300200 Reduzierung   RCU 300.200 20
RCU300250 Reduzierung   RCU 300.250 22
RCU315160 Reduzierung   RCU 315.160 16
RCU315200 Reduzierung   RCU 315.200 16 04.06.10
RCU315250 Reduzierung   RCU 315.250 16
RCU355315 Reduzierung   RCU 355.315 12 12.01.11
RCU400200 Reduzierung   RCU 400.200 8
RCU400250 Reduzierung   RCU 400.250 8
RCU400315 Reduzierung   RCU 400.315 8
RCU500250 Reduzierung   RCU 500.250 18
RCU500315 Reduzierung   RCU 500.315 24
RCU500400 Reduzierung   RCU 500.400 20
laufende Änderungen vorbehalten Seite 14 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
RCU630400 Reduzierung   RCU 630.400 11
RCU630500 Reduzierung   RCU 630.500 13
RCU8063 Reduzierung   RCU 80.63 80
SLGU100900 Schalldämpfer 100mm Isolierung SLGU 100.900 9
SLGU125900 Schalldämpfer 100mm Isolierung SLGU 125.900 8
SLGU160900 Schalldämpfer 100mm Isolierung SLGU 160.900 6
SLGU200900 Schalldämpfer 100mm Isolierung SLGU 200.900 6
SLGU250900 Schalldämpfer 100mm Isolierung SLGU 250.900 4
SLU100600 Schalldämpfer 50mm Isolierung SLU 100.600 21
SLU100900 Schalldämpfer 50mm Isolierung SLU 100.900 16
SLU125600 Schalldämpfer 50mm Isolierung SLU 125.600 16
SLU125900 Schalldämpfer 50mm Isolierung SLU 125.900 12
SLU160600 Schalldämpfer 50mm Isolierung SLU 160.600 12
SLU160900 Schalldämpfer 50mm Isolierung SLU 160.900 9
SLU200600 Schalldämpfer 50mm Isolierung SLU 200.600 9
SLU200900 Schalldämpfer 50mm Isolierung SLU 200.900 5 04.01.12
SLU250600 Schalldämpfer 50mm Isolierung SLU 250.600 6
SLU250900 Schalldämpfer 50mm Isolierung SLU 250.900 4
TCP100100 T-Stück          TCP 100.100 45 03.05.07
TCP10075 T-Stück          TCP 100.75 30
TCP10080 T-Stück          TCP 100.80 40
TCP125100 T-Stück          TCP 125.100 30 03.05.07
TCP125125 T-Stück          TCP 125.125 115
TCP12575 T-Stück          TCP 125.75 22
TCP12580 T-Stück          TCP 125.80 28
TCP140100 T-Stück          TCP 140.100 20
TCP140140 T-Stück          TCP 140.140 65
TCP150100 T-Stück          TCP 150.100 20
TCP150125 T-Stück          TCP 150.125 65
TCP150150 T-Stück          TCP 150.150 55
TCP160100 T-Stück          TCP 160.100 20 03.05.07
TCP160125 T-Stück          TCP 160.125 75
TCP160160 T-Stück          TCP 160.160 70
TCP16080 T-Stück          TCP 160.80 20
TCP180180 T-Stück          TCP 180.180 40
TCP200100 T-Stück          TCP 200.100 15 03.05.07
TCP200125 T-Stück          TCP 200.125 48
TCP200150 T-Stück          TCP 200.150 36
TCP200160 T-Stück          TCP 200.160 48
TCP200200 T-Stück          TCP 200.200 40
TCP20080 T-Stück          TCP 200.80 15
TCP224200 T-Stück          TCP 224.200 20
TCP250100 T-Stück          TCP 250.100 36
TCP250125 T-Stück          TCP 250.125 24
TCP250160 T-Stück          TCP 250.160 24
TCP250200 T-Stück          TCP 250.200 18
TCP250250 T-Stück          TCP 250.250 20
TCP300300 T-Stück          TCP 300.300 10
TCP315100 T-Stück          TCP 315.100 20
TCP315125 T-Stück          TCP 315.125 16
TCP315160 T-Stück          TCP 315.160 16
TCP315200 T-Stück          TCP 315.200 12
TCP315250 T-Stück          TCP 315.250 12
TCP315315 T-Stück          TCP 315.315 11
TCP8080 T-Stück          TCP 80.80 48
TCPU100100 T-Stück          TCPU 100.100 45 03.05.07
TCPU10063 T-Stück          TCPU 100.63 40
TCPU10075 T-Stück          TCPU 100.75 30
TCPU10080 T-Stück          TCPU 100.80 40
TCPU125100 T-Stück          TCPU 125.100 30 03.05.07
TCPU125125 T-Stück          TCPU 125.125 115 20.06.11
TCPU12575 T-Stück          TCPU 125.75 22
laufende Änderungen vorbehalten Seite 15 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Formteile
Preisgruppe 30+40
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
TCPU12580 T-Stück          TCPU 125.80 28
TCPU150100 T-Stück          TCPU 150.100 20
TCPU150150 T-Stück          TCPU 150.150 55
TCPU160100 T-Stück          TCPU 160.100 20 03.05.07
TCPU160125 T-Stück          TCPU 160.125 75 20.06.11
TCPU160160 T-Stück          TCPU 160.160 70 20.06.11
TCPU16080 T-Stück          TCPU 160.80 20
TCPU180180 T-Stück          TCPU 180.180 40
TCPU200100 T-Stück          TCPU 200.100 15 03.05.07
TCPU200125 T-Stück          TCPU 200.125 48
TCPU200150 T-Stück          TCPU 200.150 36
TCPU200160 T-Stück          TCPU 200.160 48
TCPU200200 T-Stück          TCPU 200.200 40
TCPU20080 T-Stück          TCPU 200.80 15
TCPU224200 T-Stück          TCPU 224.200 20
TCPU250100 T-Stück          TCPU 250.100 26 15.02.12
TCPU250125 T-Stück          TCPU 250.125 24
TCPU250160 T-Stück          TCPU 250.160 24
TCPU250200 T-Stück          TCPU 250.200 18
TCPU250250 T-Stück          TCPU 250.250 20
TCPU300300 T-Stück          TCPU 300.300 10
TCPU315100 T-Stück          TCPU 315.100 20
TCPU315125 T-Stück          TCPU 315.125 16
TCPU315160 T-Stück          TCPU 315.160 16
TCPU315200 T-Stück          TCPU 315.200 14
TCPU315250 T-Stück          TCPU 315.250 12
TCPU315315 T-Stück          TCPU 315.315 11
TCPU6363 T-Stück          TCPU 63.63 35
TCPU8063 T-Stück          TCPU 80.63 40
TCPU8080 T-Stück          TCPU 80.80 48
TCU280280 T-Stück          TCU 280.280 10
laufende Änderungen vorbehalten Seite 16 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Flex-Schalldämpfer
Preisgruppe 31
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
SLFA25801000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW   80 25 03.09.2018
SLFA251001000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 100 20 17.10.2016
SLFA251251000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 125 16 17.10.2016
SLFA251401000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 140 16 03.09.2018
SLFA251501000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 150 12 30.08.2018
SLFA251601000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 160 12 17.10.2016
SLFA251801000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 180 9 03.09.2018
SLFA252001000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 200 9 17.10.2016
SLFA252241000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 224 11 10.04.2013
SLFA252501000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 250 5 17.10.2016
SLFA252801000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 280 6 10.04.2013
SLFA253001000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 300 6 10.04.2013
SLFA253151000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 315 6 10.04.2013
SLFA253551000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 355 4 10.04.2013
SLFA254001000 Telefonieschalldämpfer 25er Packung L = 1000 mm NW 400 3 10.04.2013
SLFA50801000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW   80 24 10.04.2013
SLFA501001000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 100 20 10.04.2013
SLFA501251000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 125 15 10.04.2013
SLFA501401000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 140 12 10.04.2013
SLFA501501000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 150 12 10.04.2013
SLFA501601000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 160 12 10.04.2013
SLFA501801000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 180 11 10.04.2013
SLFA502001000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 200 8 10.04.2013
SLFA502241000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 224 7 10.04.2013
SLFA502501000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 250 6 10.04.2013
SLFA502801000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 280 4 10.04.2013
SLFA503001000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 300 4 10.04.2013
SLFA503151000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 315 4 10.04.2013
SLFA503551000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 355 3 10.04.2013
SLFA504001000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 400 2 10.04.2013
SLFU501001000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 100 12 24.01.2018
SLFU501251000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 125 9 24.01.2018
SLFU501401000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 140 9 26.09.2018
SLFU501501000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 150 9 24.01.2018
SLFU501601000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 160 9 24.01.2018
SLFU501801000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 180 6 24.01.2018
SLFU502001000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 200 5 24.01.2018
SLFU502241000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 224 5 26.09.2018
SLFU502501000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 250 4 24.01.2018
SLFU502801000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 280 3 26.09.2018
SLFU503001000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 300 3 26.09.2018
SLFU503151000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 315 3 26.09.2018
SLFU504001000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW 400 2 24.01.2018
SLFU50801000 Telefonieschalldämpfer 50er Packung L = 1000 mm NW   80 16 03.05.2018
laufende Änderungen vorbehalten Seite 17 von 18
Stand 26.09.2018
VPE-Liste Flex-Schalldämpfer
Preisgruppe 90
Artikel-Nummer Artikelbezeichung VPE (Stk.) Änd.-Datum
UV100 Montage-Bügel UV 100 100
UV125 Montage-Bügel UV 125 50
UV160 Montage-Bügel UV 160 45
UV200 Montage-Bügel UV 200 50
UV250 Montage-Bügel UV 250 10
UV315 Montage-Bügel UV 315 10
UV400 Montage-Bügel UV 400 10
UV500 Montage-Bügel UV 500 10
UV630 Montage-Bügel UV 630 10
UV80 Montage-Bügel UV 80 100
laufende Änderungen vorbehalten Seite 18 von 18